PREFE TURA DA

InESTÂNCalA Tt R SalICA DE

Atenciosam

FIORENTINO
o Muni ipal

FLO

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

III 11111E11111111111111 Ibitinga, 10 de Fevereiro de 2015.
Ofício n°. 135/2015

Protocolo Geral 0000134/2015
Data: 11/02/2015 Horário: 09:32

Legislativo - MTR 24/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 011/2015

Assunto: Requer Informações sobre serviços de roçadeira realizados em nossa
cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, informamos no
pregão presencial foi homologada a empresa Russo Locação e Venda de
Equipamentos para Construção Civil Eireli — ME, cujo proprietário é o Senhor
Luciano Roque Russo. Ficam disponibilizados 03 Tratores para o serviço
contratado, sendo pago por hora R$ 31,65 (trinta e um reais, sessenta e cinco
centavos). Não temos valor fixo por mês, variando de acordo com a demanda
de serviços.

Certo de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais e entos.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP) 45.321.460/0001-50

Cantara Municipal de !Pitinga

	Page 1